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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2004 
 
Vuosi 2004 oli SVY:n seitsemäs toimintavuosi. 
 
Hallitus . SVY:n hallituksen puheenjohtajana toimi VTM Matti Torkkomäki, 
varapuheenjohtajana mv. Hannu Timperi, sihteerinä ja jäsenrekisterinhoitajana FT 
Eira Kanervo, rahastonhoitajana (21.8.04 alkaen) kauppatiet. yo, maatalous- ja 
metsätiet. yo Kalle Alhoranta ja muina jäseninä FT Timo Alanen, DI Jarmo Kaartinen 
(21.8.04 alkaen), mv. Jorma Lemberg, Tarmo Timperi ja FK Kyösti Valanne. 
Hallituksen jäsenet ovat toimineet ilman palkkioita.  
 
Kokoukset. Hallitus kokoontui 10 kertaa. Vuosikokous pidettiin 21.8.04 ravintola 
Punaisessa Lumpeessa. 
 
Jäsenistö. SVY:hyn kuului vuoden 2004 lopussa 197 (+5) henkilöjäsentä ja 15 (-5) 
yhteisöjäsentä. Vuoden aikana yhdistykseen liittyi 27 (+15) henkilöjäsentä ja 2 (+2) 
yhteisöjäsentä. Vuoden lopussa jäsenrekisteristä poistettiin yhdistyksestä eroamisen 
tai muun syyn takia 22 henkilöjäsentä ja 7 yhteisöjäsentä (eivät ole enää mukana yllä 
mainituissa vuoden 2004 lopun jäsenmäärissä). 
  
Talous. Yhdistyksen pääasiallisin tulonlähde olivat jäsenmaksut. Hieman tuloja kertyi 
myös mainostilan myynnistä Vuosikirjaan 2004 ja pikkuartikkelien myynnistä. 
Pääasiallisimmat menot muodostuivat osallistumisesta Särkjärven 
sedimenttitutkimuksen rahoitukseen 2000 eurolla ja Painio-projektin 
omavastuuosuuden hoitoon. Vuoden 2004 tilinpäätös ei ollut valmis tämän 
vuosikirjan painoon mennessä. 
 
Toiminta. SVY:n hallitusta työllisti ennen kaikkea yhdistyksen oma Painio-projekti, 
josta kerrotaan toisaalla tässä vuosikirjassa. Lisäksi oli monenlaista muutakin 
toimintaa. Vuoden mittaan laadittiin useita kirjelmiä, mm. Someron kaupungille ja 
ympäristölautakunnalle sekä Turun kaupungille. KHO:hon laadittiin jatkovalitus, 
vastaselitys ja lisälausunto - kaikki nämä koskivat Salon ja ympäristökuntien 
vedenottohankkeen valitusprosessia. Hallituksen jäsenet osallistuivat 
omakustannuksellisesti moniin seminaareihin ja koulutustilaisuuksiin, jotka 
käsittelivät vesiensuojelua ja –kunnostusta. Hallitus laati vuoden aikana useita 
mielipideartikkeleita  paikallislehtiin, antoi lukuisia lehdistötiedotteita ja esitteli 
toimintaansa myös yhdistyksen internet-sivuilla. Helmikuussa 2004 ilmestyi 40-
sivuinen jäsentiedote, nyt ensimmäistä kertaa ’vuosikirja’-nimikkeellä. 
Paikallislehdistö esitteli yhdistyksen Painio-projektia ja muuta toimintaa runsaasti 
palstoillaan. 
 


